
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdošanā burvīgs dzīvoklis Ogrē, Ikšķiles ielā 2, kurš piedāvā ainavisku skatu uz
Daugavu un ir ļoti saulains. Saule aust virtuves loga pusē, dienas laikā apspīd istabu
logus, vakarā saulrietu iespējams redzēt pa guļamistabas
logiem, radot siltu un gaišu atmosfēru. Šī dzīvokļa ainaviskais skats atgādina
mierpilnu gleznu, un rada sajūtu, ka esat pavisam prom no ikdienas kņadas. Ja
meklējat ne tikai dzīvokli, bet arī mājas sajūtu ar iedvesmojošiem skatiem pār
Daugavu un Ogri, šis dzīvoklis ir īpaši piemērots Jums.
Cenā iekļauta privāta autostāvvieta, aiz barjeras, mājas priekšā (redzama no dzīvokļa
logiem) un noslēgta, apsildīta noliktavas telpa ēkas pagrabstāvā (10,6 kvm). Visā
mājā ir 67 dzīvokļi, šis dzīvoklis ir viens no plašākajiem visā mājā, tā platība ir 76m2.
Virtuve ir izstrādāta līdz detaļām, izmantojot augstākās kvalitātes materiālus un gaišu
dizainu, kas atspoguļo dabisko gaismu. Iebūvētais kondicionieris nodrošina patīkamu
vidi, bet elektriskās žalūzijas logos piešķir modernitāti, ar iespēju mazināt tiešos
saules starus. Žalūzijas nolaižās
automātiski, izmantojot saules sensoru, kā arī tās var pacelt/nolaist manuāli ar pulti.
Dzīvokļa grieztu augstums sastāda 3,7 metrs veidojot plašumu, lieli koka logi (2x2m),
kas
vērsti uz 3 dažādām pusēm (Daugavas pusi, Jaunogres pusi un Zilo kalnu pusi).
Iebūvēti 2 DAIKIN kondicionieri (lielajā istabā un guļamistabā), kurus iespējams
ieslēgt arī
attālināti, izmantojot aplikāciju.
Namā ierīkoti individuālie skaitītāji, uz visiem radiatoriem ir uzstādīti alokatori, kas ļauj
apkures sezonā maksāt tikai par patērēto siltumu. Pavasarī un rudenī saule patīkami
piesilda dzīvokli, līdz ar to radiatorus var noregulēt uz minimumu. Tāpat iespēja
saņemt komunālo maksājumu kvītis privāti.
Visas iebūvētās mēbeles izgatavotas pēc individuāla pasūtījuma. Virtuvē un
vannasistabā ir skaistas baltas akmens virsmas ar kvalitatīviem ūdens maisītājiem.
Iebūvētas tikai augstākās kvalitātes AEG iekārtas - jaudīga indukcijas plīts,
cepeškrāsns (ar pašattīrīšanās režīmu), ledusskapis ar lielu saldētavu, liela trauku
mazgājamā mašīna. Iebūvēts arī vīna ledusskapis.
Skaisti 3,7 metru garie lina aizkari piešķir dzīvoklim mājīgumu un eleganci. Individuāli
šūti lina aizkari un romiešu žalūzijas no zīmola LIINI.Mājā pārtaisītas visas
komunikācijas. Dzīvoklī ir ievilkta Optika. Ielikta jauna, moderna duša, kas ir 2m
augstumā,
1x1m platumā ar akmens pamatni. Iespējams ievietot arī vannu. Uzstādīts
elektriskais eļļas
dvieļu žāvētājs TERMA ar taimeri, izvēlēts kā dizaina elements, kas dod akcentu
vannasistabai.
Dzīvoklis iekārtots ar mīlestību, pievēršot uzmanību detaļām, kas padara to ne tikai
ērtu, bet
arī elegantu un modernu. Pa logu paveras brīnišķīgs skats uz Daugavu, putnu
lidojumiem,
mainīgo dabu, mākoņiem un debesīm, kas saulei lecot un rietot iezīmējas skaistā
mākslas
darbā. Dzīvojot šādā vietā Jūs noteikti sajutīsieties tuvāk dabai.
Līdz T/C Akropolei ir tikai 30min.
brauciens. Vai jums ir vēl kādi jautājumi par šo dzīvokli?
Labprāt uz tiem atbildēšu, tāpat pieejama video tūre.

liga@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Līga Upīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

9. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Tev
jābūt gribai risku apvienot ar
entuziasmu/

3 istabas

(+371) 26368834

76.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Ikšķiles iela, Ogre un raj.
145000 EUR | 1907.89 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


